

MATERIALE CONSTRUCTIE

I.D.: 81451946

Data publicarii 27.04.23 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 1.815,66 RON - 1.815,66 RON

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor Cod produs U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.) Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 18849 - ELBI BEC LED A60 NV E27 15W6400K (34365/56773) 18849 BUC 2,000 8,4034 16,81 3,19 2 28467 - BEC LED 11W E27 6400K (60937) 28467 BUC 2,000 5,0420 10,08 1,92 3 11815 - BURGHIU HSS HELLER PRO 7MM 11815 BUC 5,000 10,0840 50,42 9,58 4 23452 - MANDRINA 13-MET CU ADAPTORSDS (623069) 23452 BUC 1,000 21,0084 21,01 3,99 5 29893 - PAR AIR61-500-1.5 PISTOL DEVOPSIT CUPA SUS 500CC DUZA 1.5MM 29893 BUC 1,000 50,4202 50,42 9,58 6 19472 - CE 462870 PENSULA M.ROSU70MM 19472 BUC 2,000 7,1429 14,29 2,72 7 11469 - D DANKE 11 EMAILEXT.ALBASTRU INCHIS 0.75L 11469 BUC 1,000 19,2437 19,24 3,66 8 11449 - D DANKE 03 EMAIL EXT.NEGRU0.75L 11449 BUC 2,000 19,2437 38,49 7,31 9 10377 - VADY ARACET CONSTR.B 5KG 10377 BUC 1,000 25,2101 25,21 4,79 10 30923 - VAR PASTA 7KG 30923 BUC 4,000 14,2857 57,14 10,86 11 30923 - VAR PASTA 7KG 30923 BUC 2,000 14,2857 28,57 5,43 12 3333 - PE RACORD 25*3/4 FI (677293) 3333 BUC 2,000 2,5210 5,04 0,96 13 5189 - SURUB CAP HEX. M10X40 5189 MIB 0,002 747,8992 1,50 0,29 14 3537 - PIULITA HEX.M10. 3537 MIB 0,002 264,7059 0,53 0,10 15 288 - BANDA TEFLON MARE 288 BUC 1,000 4,2017 4,20 0,80 16 3301 - PE COT 25*25 (677317) 3301 BUC 2,000 4,6218 9,24 1,76 17 22512 - PE ROBINET 25 22512 BUC 1,000 20,1681 20,17 3,83 18 3322 - PE MUFA 25*25 (677323) 3322 BUC 1,000 4,2017 4,20 0,80 19 3347 - PE TEU 25*25*25 (677344) 3347 BUC 1,000 6,7227 6,72 1,28 20 1983